

Railway Recruitment Cell
Eastern Railway
56, C.R. Avenue
Kolkata-700012

Notice No. RRC/ER/GDCE/01/2019(58)

dated 22/10/2021

IMPORTANT NOTICE FOR CANDIDATES
WITH REGARD TO E-CALL LETTER

GDCE Notification No. RRC/ER/GDCE/01/2019
(For post of Junior Clerk cum Typist and Commercial Clerk cum Ticket Clerk)

All eligible candidates of above CBT are hereby advised not to put Signature, not to affix LTI and not to write paragraph in running handwriting on the space given in the E-call letter for CBT, which is scheduled to be held on 28/10/2021. All please also note that “they have to put signature, affix LTI and write paragraph on the space given in the E-call letter in presence of Invigilator on the day of CBT at Examination Centre”.

If any eligible candidate has already downloaded E-call letter for the above CBT and put signature, affixed LTI and written paragraph in running handwriting on the space given in the E-call letter, he/she is hereby advised to download E-call letter afresh and attend the examination centre along with fresh E-call letter on the day of CBT **without affixing sign./LTI or writing paragraph.**

Eligible candidates are also advised to check his/her registered e-mail, as an e-mail to this effect is being generated.

Chairperson
Railway Recruitment Cell
Eastern Railway/Kolkata

रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ
पूर्व रेलवे

56, सी.आर. एवेन्यू
कोलकाता-700012

सूचना संख्या आरआरसी/ईआर/जीडीसीई/01/2019(58)

दिनांक 22/10/2021

उम्मीदवारों के लिए महत्वपूर्ण सूचना ई-कॉल लेटर के संबंध में
जीडीसीई अधिसूचना संख्या आरआरसी/ईआर/जीडीसीई/01/2019
(जूनियर क्लर्क सह टाइपिस्ट और वाणिज्यिक क्लर्क सह टिकट क्लर्क के पद के लिए)

उपरोक्त सीबीटी के सभी पात्र उम्मीदवारों को एतद्वारा सलाह दी जाती है कि वे सीबीटी के लिए ई-कॉल लेटर में दिए गए स्थान पर हस्ताक्षर न करें, एलटीआई न लगाएं और हस्तलेखन में पैराग्राफ न लिखें, जो 28/10/2021 को आयोजित होने वाला है। सभी कृपया यह भी ध्यान दें कि उन्हें परीक्षा केंद्र पर सीबीटी के दिन निरीक्षक की उपस्थिति में ई-कॉल लेटर में दिए गए स्थान पर हस्ताक्षर, एलटीआई और पैराग्राफ लिखना होगा।

यदि किसी पात्र उम्मीदवार ने उपरोक्त सीबीटी के लिए पहले ही ई-कॉल लेटर डाउनलोड कर लिया है और ई-कॉल लेटर में दिए गए स्थान पर हस्ताक्षर, एलटीआई और रनिंग हैंडराइटिंग में लिखित पैराग्राफ डाल दिया है, तो उसे ई-कॉल लेटर फिर से डाउनलोड करने की सलाह दी जाती है। सीबीटी के दिन नए ई-कॉल लेटर के साथ बिना हस्ताक्षर/एलटीआई या पैराग्राफ लिखे परीक्षा केंद्र में उपस्थित हों।

योग्य उम्मीदवारों को यह भी सलाह दी जाती है कि वे अपना पंजीकृत ई-मेल देखें, क्योंकि एक ई-मेल जनरेट किया जा रहा है।

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ
पूर्वरेलवे/कोलकाता